REPUBLIKA E KOSOVES : KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OFLIPJAN

Departamenti i Prokarimit

Data: 08.03.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s€ Lipjanit, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.1) t& Ligjit
per Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe
ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8,1.2 ) t& Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t8

aprovuara nga Komision Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesds pér ri-shqyrtim t&
datés 06.03.2023 t& parashtruar nga OE GRAPHIC DESIGN SHPK, lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull: “Konkurs projektimi per zgjidhjen e projektit Ideor per hartimin e projektit zbatuese per

Objektin e Qendres Kulturore ne Lipjan. me nr. t& Prokurimit 613-23-536-2-2-3
oseillnd

VENDIM

KGREGIH

L Aprovohet si_pieserisht e bazaur, kérkesa pér ri-shqyrtim OE GRAPHIC DESIGN SHPK; 13
dt.06.03.2023 lidhur me aktivitetin e prokurimit “Konkurs projektimi per zgjidhjen e projektit Ideor pei‘

hartlmm e projektit zbatuese per Objektin ¢ Qendres Kulturore ne Lipjan. me nr, & Prokurimit 613:
23-536-2-2-3 '
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1. Autoriteti Kontraktues, vendos gé t& Ndryshoj disa nga kerkesat tek specifikimi teknik per te mfon muar
edhe OF tjere.

2. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit dhe do ti dérgohet OE ankues né platformén elekronike r%

adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net. R
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Arsyetim

Pretendimi juaj;

Mungojne deshmi tjera per parcelen ne fjale, per ndertimin e shtepise se cultures poashtu nuk ceket
askund ne dosje apo detyre projektuese distancat nga rruga dhe nga parcelat fqinje mungon vija
ndertimore dhe nuk eshte ¢ dhene asnje informate per distancat mes parcelave fqinje ku shihet ge
ekzistojne objekte banimi poashtu edhe vijat ndertimore kah 2 anet e rruges.

Pergjigje per pretendimin tuaj te pare:

AK do te ndryshoj specifikimin teknik dhe do te jep informata shtese duke u bazuar ne kerkesen e OF per
distancat qe pershkojn per rreth rrugeve dhe parcelave fginje. : C

Ky pretenim i juaji eshte Pjeserisht i Bazuar.,
Sqarim: Ndryshimet do te paragiten tek kjo procedure dhe do te shiyhet afati i hapjes sipas ligjeve te LPP-se

AK Kka zbatuar me pérpikéri rregullat e nxjerra nga KRPP

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv,

Késhilla juridike: .
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t¢ paragesé ankesé prang OSHP-s€. Ankesa prane QSHP-se duhet te
dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi, Lo
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Drejtor i Prokurimit




